

Rasul Saw Holding ApS

**Skøjtevej 27 E
2770 Kastrup
CVR-nr. 35 40 09 66**

**Årsrapport for 2018
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2019

Atif Mohammad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Rasul Saw Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 20. juni 2019

Direktion

Atif Mohammad
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Rasul Saw Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Rasul Saw Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorers Etske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 20. juni 2019

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 16 85 04

Ulrik Dyreby Kock
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34112

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasul Saw Holding ApS Skøjtevej 27 E 2770 Kastrup CVR-nr.: 35 40 09 66 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 11. juli 2013 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: Tårnby
Direktion	Atif Mohammad, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 667.284, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 618.507.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rasul Saw Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Rasul Saw Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		-901.003	-51.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	257.580	50.000
Finansielle indtægter	2	19.497	24.747
Finansielle omkostninger	3	<u>-39.095</u>	<u>-24.747</u>
Resultat før skat		-663.021	-1.433
Skat af årets resultat	4	<u>-4.263</u>	<u>-3.469</u>
Årets resultat		<u><u>-667.284</u></u>	<u><u>-4.902</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.580	0
Overført resultat		<u>-816.864</u>	<u>-4.902</u>
		<u><u>-667.284</u></u>	<u><u>-4.902</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	307.580	50.000
Finansielle anlægsaktiver		307.580	50.000
Anlægsaktiver i alt		307.580	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		506.916	493.419
Andre tilgodehavender		19.427	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.263
Tilgodehavender		526.343	497.682
Likvide beholdninger		584	513
Omsætningsaktiver i alt		526.927	498.195
Aktiver i alt		834.507	548.195

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.580	0
Overført resultat		<u>-848.087</u>	<u>-31.224</u>
Egenkapital	6	<u>-618.507</u>	<u>48.776</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.848	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.195.626	493.419
Anden gæld		<u>24.540</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.453.014</u>	<u>499.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.014</u>	<u>499.419</u>
Passiver i alt		<u>834.507</u>	<u>548.195</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Værdiregulering af kapitalandele	257.580	50.000
	<u>257.580</u>	<u>50.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.497	24.747
	<u>19.497</u>	<u>24.747</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	848	0
Andre finansielle omkostninger	38.247	24.747
	<u>39.095</u>	<u>24.747</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-4.263
Årets udskudte skat	0	7.732
Regulering af udskudt skat tidligere år	4.263	0
	<u>4.263</u>	<u>3.469</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	158.000	158.000
Kostpris ultimo	158.000	158.000
Værdireguleringer primo	-108.000	-158.000
Årets resultat	115.774	0
Årets opskrivninger, netto	141.806	50.000
Værdireguleringer ultimo	149.580	-108.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>307.580</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
By Nordic ApS	Tårnby	100%	-1.973.261	-36.760
Nordic Consulting Force ApS	Tårnby	100%	307.580	115.774
Delicious By Nordic Holding ApS	Tårnby	56%	-1.310.222	-1.245.943
			<u>-2.975.903</u>	<u>-1.166.929</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	0	-31.223	48.777
Årets opskrivning	0	149.580	0	149.580
Årets resultat	0	0	-816.864	-816.864
Egenkapital ultimo	80.000	149.580	-848.087	-618.507

7 Eventualposter mv.

Selskabet har overfor vækstfonden påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 666.666

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret .